ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ____________                                                                    ___________________________________

Số: 949/QĐ-UBND
                                         Bình Phước,  ngày 06 tháng 6 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản tập trung năm 2013
–––––––––––––
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Thực hiện công văn số 4011/BTC-ĐT ngày 02/4/2013 của Bộ Tài chính về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2013, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 25/12/2012 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 21/02/2013 của UBND tỉnh về việc phân khai chi tiết vốn đầu tư xây dựng cơ bản tập trung năm 2013;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 538/TTr-SKHĐT ngày 24/5/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản tập trung năm 2013 để các Sở, ngành, UBND các huyện, thị xã thực hiện (Kế hoạch điều chỉnh cụ thể kèm theo Quyết định này).

Điều 2.
1. Những nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực hiện theo Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 25/12/2012 và Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 21/02/2013 của UBND tỉnh.
2. Căn cứ kế hoạch vốn điều chỉnh được giao, các chủ đầu tư nhanh chóng triển khai thực hiện, phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ giải ngân kế hoạch năm 2013.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã  và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                           CHỦ TỊCH
                                                                                           Nguyễn Văn Trăm